Considérant que l’acquisition de ces deux parcelles sera réalisée pour un montant total de 2 
720 euros,

Considérant que les frais de notaire seront à la charge de la commune de Stains,

Vu le budget communal,

ARTICLE UN : APPROUVE l’acquisition de deux parcelles à Stains appartenant à Madame 
Solange BEURON, pour un montant total de 2 720 euros (DEUX MILLE SEPT CENTS VINGT 
EUROS), à savoir :
- la parcelle E n°0032 lieu-dit les Huleux de 121 m² de superficie, 

- la parcelle E n°0029 lieu-dit les Huleux de 151 m² de superficie.

ARTICLE DEUX : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à intervenir au nom de 
la commune et à signer tous les actes entérinant cette décision, et notamment l’acte

[...]

commune de Stains selon les conditions principales suivantes : 

• Dépôt de garantie à la promesse de 5% de la part déterminée du prix soit 22 218€ 
(VING-DEUX-MILLE DEUX CENT DIX-HUIT EUROS)

• Montant de l’acquisition  correspondant à un montant de: 520 000€ HT (CINQ CENT 
VINGT MILLE EUROS HORS TAXE)
Dont part déterminée : 444 358€ (QUATRE CENT QUARANTE QUATRE MILLE TROIS 
CENT CINQUANTE HUIT EUROS)
Dont part déterminable : 75 642€ (SOIXANTE QUINZE MILLE SIX CENT QUARANTE 
DEUX EUROS),

Considérant que les conditions suspensives à la vente sont les suivantes : 

- Délai : l’acte de vente devant être signé au plus tard le 31 août 2026 à 18h, sauf 
délai supplémentaire lié à une des conditions suspensives,

- Division de la parcelle H138 qui sera à la charge de la société CD LINK Promotion,

[...]

parcelle cadastrée section H n°138p, dont le lot A, objet de l’acquisition, a une contenance 
totale de 399m² environ, appartenant à l’Etablissement Public Foncier d’Ile de France.

ARTICLE DEUX : APPROUVE le montant de l’acquisition correspondant à un montant de 520 
000€ HT ( CINQ CENT VINGT MILLE EUROS HORS TAXE), dont la part déterminée 444 358€ 
(QUATRE CENT QUARANTE QUATRE MILLE TROIS CENT CINQUANTE HUIT EUROS), dont la 
part déterminable 75 642€ (SOIXANTE QUINZE MILLE SIX CENT QUARANTE DEUX EUROS).

ARTICLE TROIS : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer la promesse 
synallagmatique de vente sous conditions suspensives ci-annexée, l’acte de vente à 
intervenir, et tout acte en découlant ainsi que toutes les pièces consécutives à l’exécution